MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

421441

117819

Unidad Administrativa Especial de Servicios Publicos
Lina Paola Diaz Castafieda
SOLUTION COPY LTDA

ETP Il

Modificacion de la Orden de Compra

2024-10-07 08:09:31

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2024-10-18 2024-11-18
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
112463 UNIDAD CDP-1213 CDP 1213
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
SERVICIOS PUBLICOS
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



etp03 - ETP-I-15.
ETP -- ETP --
IMPRESORA
LASER O LED --
A4 --
MULTIFUNCIONAI
BLANCO Y
NEGRO --
Minimo 3.000
paginas --
Minimo 32 ppm --
Zonal

etp03 - ETP-I-17.
ETP -- ETP --
IMPRESORA
LASER O LED --
A4 --
MULTIFUNCIONAI
BLANCO Y
NEGRO --
Minimo 10.000
paginas --
Minimo 50 ppm --
Zona 1

etp03 - ETP-1-20.
ETP -- ETP --
IMPRESORA
LASER O LED --
A4 --
MULTIFUNCIONAI
COLOR -- Hasta
5.000 paginas --
Minimo 20 ppm --
Zonal

etp03 -
COMPONENTE-
Al-131.
COMPONENTE --
MODULO DE
RED -- NA --

NA -- NA -- NA --
NA -- Todas las
zonas

etp03 -
COMPONENTE-
Al-141.
COMPONENTE --
Certificacion
Epeat Bronze
(Un unico

pago) -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -- Todas las
zonas

11.0

1.0

2.0

14.0

14.0

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

985692.95

2253012.45

1492618.26

6055.02

2252.99

CDP-1213

CDP-1213

CDP-1213

CDP-1213

CDP-1213

10842622.45

2253012.45

2985236.52

84770.28

31541.86



etp03 - 14.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
Al-142.
COMPONENTE --
Energy Star o
China Certificate
for Energy
Conservation
Product o
Ecodesign and
Energy Labelling
(Un unico

pago) -- NA --

NA -- NA -- NA --
NA -- Todas las
zonas

etp03 - 14.0 0.55 Metros
SERVICIO-AI-

146.

SERVICIO --

Instalacion y

configuracion del

ETP -- NA --

NA -- NA -- NA --

NA -- Zona 1

etp03 - ETP-I-17- 110000.0 0.55 Metros
I5. ETP --
IMPRESORA
LASER O LED -
COSTO POR
CLIC 5
COBERTURA --
A4 --
MULTIFUNCIONAI
BLANCO Y
NEGRO --

Minimo 10.000
paginas --

Minimo 50 ppm --
Zona 1

etp03 - ETP-I-15- 1 33000.0 0.55 Metros
M5. ETP --
IMPRESORA
LASER O LED -
COSTO POR
CLIC 5
COBERTURA --
A4 --
MULTIFUNCIONAI
BLANCO Y
NEGRO --

Minimo 3.000
paginas --

Minimo 32 ppm --
Zona 1

2252.99

1877.51

237.88

257.05

CDP-1213

CDP-1213

CDP-1213

CDP-1213

31541.86

26285.14

2378800.00

8482650.00



10

11

etp03 - ETP-I-20- 110000.0
M5. ETP --
IMPRESORA
LASER O LED -
COSTO POR
CLIC5
COBERTURA --
A4 --
MULTIFUNCIONAI
COLOR -- Hasta
5.000 paginas --
Minimo 20 ppm --
Zona 1l

etp03 - IVA 1.0

Articulos editados y/o agregados

0.55 Metros 739.79 CDP-1213

0.55 Metros 6557766.14 CDP-1213

7397900.00

6557766.14

Tipo

No Articulo

Cantidad Unidad Precio Cuenta

Total

Detalle o justificacién de la aclaracion

Se realiza modificacion solicitada mediante Memorando del area encargada

v 7 i

Firma ordenador del gasto

Nombre: Dolly Arias Casas
Documento: CC 51.812.531

Wl D6 Plullef>

Firma de proveedor

Nombre: NESON ENRIQUE FLECHAS O.

Documento: C.C N° 79.819.990 de BTA


Dolly Arias Casas

CC 51.812.531




